
                   Nagoya University of Economics 

※本件に関するお問い合わせ 

入試広報部 0568-67-0624（直通） 0568-67-0511（代表）Mail : koho@nagoya-ku.ac.jp 

経営学部二年生 基礎演習ⅡＢ 

【志プロジェクト成果発表会】開催のご案内 

名古屋経済大学 

入試広報部 小林 

平素より、本学の活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、本学では富士ゼロックス株式会社様、株式会社コームラ様の協力を得て、「志プロジェクト」に参

加しております。 

「志プロジェクト」とは、地元の大学生が地元の企業に対して、電話でアポイントを取り、企業訪問・

インタビューをして、経営者の方から直接経営について話を伺い、学生目線で会社案内を作成するプロ

ジェクトです。 

本学では、大学 2年生という早期に、実践的に企業について理解を深める活動を実施しております。 

これまで 14 回にわたり、アポイントの取り方や企業研究のレクチャーからはじまり、企業訪問をして、

企業の方とやり取りしながらグループ毎に企業案内制作を行ってきました。 

今回の 15回目では作成した企業案内の成果発表会を行います。 

下記、日時のとおり開催されますので、是非、取材をご検討いただきたく存じます。 

 

日時：平成 30年 1月 17日（水） 11時 20分～12時 40分 

場所：名古屋経済大学 1C1教室（1号館 3階） 

協力：全国事務局：富士ゼロックス株式会社 

   地元事務局：株式会社コームラ 

 

【企業案内を作成させていただいた企業】 

・ゆたか証券（豊証券株式会社） 

・昭和コンクリート工業株式会社 

・宝グループ 

・山口鋼業株式会社 

※当日は作成にご協力いただいた企業の担当者様を本学にお招きし、発表会に参加頂きます。 

 

 


